ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05", <Яо/£ № < J J /'^
г. Южа

Об отмене муниципальных правовых актов

В соответствии с постановлением от 18.05.2016 № 314-п «Об отмене
муниципальных правовых актов» и в целях приведения в соответствие с
действующим законодательством нормативных правовых актов о
нормировании в сфере закупок, Администрация Южского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Администрации Южского
муниципального района:

- от 29.02.2016 № 78-п «Об утверждении нормативов для
определения нормативных затрат на обеспечение функций главного
распорядителя средств бюджета Южского муниципального района
Финансового отдела администрации Южского муниципального района».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.
Финансовому отделу администрации Южского муниципального района
разместить в своем личном кабинете на официальном сайте единой
информационной системы в сфере закупок в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

Глава Южского
муниципального

http://www.yuzha.ru
http://www.zakupki.gov.ru